
2013 年 3 月吉日

お客様各位

神奈川営業所と関東営業所統合のお知らせ

株式会社 本山製作所

代表取締役社長 親泊利昭

拝啓 お客様各位におかれましては、ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

当社は、国内において一層重要性が増してくるメンテナンス体制の充実を押し進め、一

昨年は九州営業所をメンテナンス拠点である周南サービスセンターのある徳山営業所に統

合しました。

今回、神奈川営業所についても 2013 年 4 月 1 日を目処にメンテナンス体制の中心であ

る千葉サービスセンターを置く関東営業所に統合する事としました。

お客様対応の万全を維持しつつ、メンテナンス情報の一元化及び即応体制を強化するこ

とにより顧客満足度の向上に努める所存でおります。

お客様各位におかれましては何卒ご賢察を賜り、ご理解とご了承を賜りたくお願い申し

上げます。

当社は今後とも社会環境の変化に迅速に対応し、常にお客様各位のご要望、ご要求に即

応できる体制を構築していく所存でおります。

何卒ご支援とご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

【事業所統合のスケジュール】

２０１３年 ３月２９日（金） 神奈川営業所における業務終了

２０１３年 ４月 １日（月） 関東営業所において統合業務開始

【関東営業所所在地】

〒290-0046 千葉県市原市岩崎西 1-5-19

TEL0436-21-4400 FAX0436-21-3540

以 上


